
日期 活動地點及活動項目

113.01.09 五福國中節能宣導

113.01.18 後紅國小節能及電子帳單宣導

113.01.19 興達海洋基礎股份有限公司節能宣導

113.01.20 環保局低碳淨山活動節能及電力app宣導

113.01.23 台灣福興工業股份有限公司節能宣導

113.02.01 高雄市立聯合醫院節能宣導

113.02.06 捐血活動節能及電力app宣導

113.02.16 林皇宮節能宣導

113.02.20 大用戶座談會節能宣導

113.02.24 壽山國小節能宣導

113.03.16 中鋼健行活動電力app及電子帳單宣導

113.03.19 經濟部仁大工業區節能宣導

113.03.23 智慧城市展節能及電力app宣導

113.03.26 大用戶座談會節能宣導

113.03.27 大用戶座談會節能宣導

113.04.01 四維國小節能宣導

113.04.09 中華電信至聖服務中心節能宣導

113.04.09 亞東工業氣體股份有限公司節能宣導

113.04.16 臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司節能宣導

113.04.18 彌陀漁會養殖漁業說明會節能及電力app宣導

113.04.22 捐血活動節能及電力app宣導

113.04.26 五福國中節能宣導

113.05.02 內政部警政署警察廣播電台高雄分台節能及電力app宣導

113.05.08 華新科技股份有限公司高雄分公司節能宣導

113.05.08 樹德科技大學節能及電力app宣導

高雄區營業處113年上半年度節能課宣導
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日期 活動地點及活動項目

113.05.09 楠梓產業園區節能宣導

113.05.10 大用戶座談會節能宣導

113.05.21 中山國小節能節能及電子帳單宣導

113.05.23 梓官國小節能節能及電子帳單宣導

113.06.06 老人協會節能宣導

113.06.11 高雄市政府勞工局訓練就業中心成功就業服務站節能及電力app宣導

113.06.14 高雄市立社會教育館節能及電力app宣導

113.06.17 捐血活動節能及電力app宣導

113.06.18 本州工業區節能宣導

113.06.20 高雄市政府經濟發展局節能宣導

113.06.22 雄中體育館成功就服站徵才活動節能及電力app宣導

113.06.27 台灣螺絲工業同業公會節能及電力app宣導

高雄區營業處113年上半年度節能課宣導
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113.01.09五福國中節能宣導

113.01.18後紅國小節能及電子帳單宣導
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113.01.19興達海洋基礎股份有限公司節能宣導

113.01.20環保局低碳淨山活動節能及電力app宣導
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113.01.23台灣福興工業股份有限公司節能宣導

照片1

113.02.01高雄市立聯合醫院節能宣導
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113.02.06捐血活動節能及電力app宣導

113.02.16林皇宮節能宣導
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113.02.20大用戶座談會節能宣導

113.02.24壽山國小節能宣導

照片1
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113.03.16中鋼健行活動電力app及電子帳單宣導

照片1

113.03.19經濟部仁大工業區節能宣導
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113.03.26大用戶座談會節能宣導

照片2

113.03.23智慧城市展節能及電力app宣導
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113.03.27大用戶座談會節能宣導

113.04.01四維國小節能宣導
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113.04.09中華電信至聖服務中心節能宣導

113.04.09亞東工業氣體股份有限公司節能宣導

照片2

照片1
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113.04.16臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司節能宣導

照片4

照片3

113.04.18彌陀漁會養殖漁業說明會節能及電力app宣導
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113.04.26五福國中節能宣導

##

113.04.22捐血活動節能及電力app宣導

照片5
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113.05.08華新科技股份有限公司高雄分公司節能宣導

113.05.02內政部警政署警察廣播電台高雄分台節能及電力app宣導

#REF!
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113.05.08樹德科技大學節能及電力app宣導

113.05.09楠梓產業園區節能宣導
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113.05.10大用戶座談會節能宣導

113.05.21中山國小節能節能及電子帳單宣導
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113.05.23梓官國小節能節能及電子帳單宣導

113.06.06老人協會節能宣導
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113.06.11高雄市政府勞工局訓練就業中心成功就業服務站節能及電力app宣導

113.06.14高雄市立社會教育館節能及電力app宣導
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113.06.17捐血活動節能及電力app宣導

113.06.18本州工業區節能宣導
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113.06.20高雄市政府經濟發展局節能宣導

113.06.22雄中體育館成功就服站徵才活動節能及電力app宣導
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113.06.27台灣螺絲工業同業公會節能及電力app宣導
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